F/ /s

FIS RACE
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS HUBER ELVIRA GER COURSE NAME PUFLATSCH/BULLACCIA
REFEREE PRUCKER B. ITA START 2102 m
FINISH 1815 m
CHIEF OF RACE KASER EGON ITA VERTICAL DROP 287 m
FIS HOMOLOG. N° 15911/10/25
15911/10/25
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER PICHLER L. ITA KARBON M. ITA
FORERUNNERS - A - KERSCHBAUMER N. ITA - A - KERSCHBAUMER N. ITA
- B - MALFERTHEINER L. ITA - B - MALFERTHEINER L. ITA
- C - PIOK A. ITA - C - PIOK A. ITA
- D - KARBON M. ITA - D - KARBON M. ITA
- E - MAHLKNECHT H. ITA - E - MAHLKNECHT H. ITA
NUMBER OF GATES 43 42 43 42
START TIME 9.20 12.30
WEATHER:SNOWY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -1°C  F: -1°C
PENALTY APPLIED 23.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL BIB CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
TUTTI - FEMMINILE
1 4 6297090 TROCKER Nadine 2007 ITA 1'18.55 1'18.09 2'36.64 0.00
2 1 6296840 PERNSTICH Nora 2006 ITA 1'19.36 1'18.90 2'38.26 10.45
3 17 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE 1'19.57 1'19.57 2'39.14 16.12
4 7 108082 SMART Eleri 2001 CAN 1'19.83 1'19.34 2'39.17 16.31
5 2 6297622 D'ANTONIO Giada 2009 ITA 1'20.06 1'20.07 2'40.13 22.50
6 8 516847 ZEHNDER Leandra 2006 SUI 1'20.32 1'19.92 2'40.24 23.21
7 22 405220 RABOU Noa 2004 NED 1'21.45 1'18.91 2'40.36 23.99
8 10 6295354 HALLER Celina 2000 ITA 1'21.16 1'19.25 2'40.41 24.31
9 12 6297425 MOBIGLIA Dorotea 2008 ITA 1'21.29 1'19.40 2'40.69 26.11
10 15 198318 JALLAT Annabel 2003 FRA 1'20.01 1'21.23 2'41.24 29.66
11 21 6297057 GOTTARDI Camilla 2007 ITA 1'21.34 1'20.36 2'41.70 32.63
12 13 6296871 TRAFOIER Selina 2006 ITA 1'20.86 1'20.93 2'41.79 33.21
13 &) 197889 HARO Carmen 1998 FRA 1'20.75 1'21.54 2'42.29 36.43
14 18 6296959 BILLIANI llaria 2006 ITA 1'21.47 1'21.15 2'42.62 38.56
15 1 6296896 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 ITA 1'21.05 1'22.02 2'43.07 41.46
16 20 6297371 DE CASSAN Nicole 2008 ITA 1'22.59 1'20.50 2'43.09 41.59
17 23 6297080 VOLGGER Sophia 2007 ITA 1'21.95 1'21.42 2'43.37 43.39
18 36 156251 SLAMKOVA Agata 2008 CZE 1'22.69 1'20.77 2'43.46 43.97
19 5) 6297127 BACHMANN Hanna 2007 ITA 1'20.67 1'22.85 2'43.52 44.36
20 37 207080 WEIGELT Paulina 2007 GER 1'22.68 1'21.51 2'44.19 48.68
21 34 6296914 RIZZOLI Desi 2006 ITA 1'23.33 1'21.02 2'44.35 49.71
22 43 6297419 ZANETTI Mayla 2008 ITA 1'22.66 1'22.25 2'44.91 53.32
23 26 6297452 PALTRINIERI Asia 2008 ITA 1'23.51 1'21.47 2'44.98 53.78
24 27 6296806 PIOK Theresa 2006 ITA 1'25.75 1'20.16 2'45.91 59.77
25 25 6297144 AMPLATZ India 2007 ITA 1'23.63 1'22.43 2'46.06 60.74
26 40 6297629 JAKOMINIC Beatrice 2009 ITA 1'23.84 1'22.38 2'46.22 61.77
03-02-2026 / Alpe di Siusi / Bullaccia (ITA) ITA5945.866 G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito  WWW.crono.bolzano.it

suptiroL

<n) g

| =

alperia

Marlene

5 ee 117

WE A

e COFINSTRAL
RF #SUFDTIROLFRWINTERSPORTLER

Daten verdffentlicht auf dieser Webseite

G ae s
R

sudrirel



PL

26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

BIB

30
41
58
38
32
39
31
63
49
57
48
42
55
35
65
44
53
54
56
64
52
62
61

19
45
47
51
60

50

14
24
28
29
33
46

CODE
NUMBER

6297097
6297361
6297661
6297374
6297375
6297414
6297628
207148

415282

6296590
6297614
6297108
6297615
6297335
6297671
6297506
109211

6297333
6297805
207151

6297109
6297791
6297299

6295994
6297801
6297676
6297677
207162

108691
6297084

6297471

108420
6297734

6296412
6297186
6297176
6296838
45512

6297336

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ENGL Elisa

RIZ Ingrid
PLUNGER Elisa
KLOTZ Franziska
LIBERI Sofia
CARLE Beatrice
PICCOLRUAZ Nicole

MANNINGER Marie-Sophie

PRATT Chloe

FRANZ Lena

CHISTE' Alessia
VOTTERO REIS Chiara
VOLCAN Meryem
PELIZZA Roberta
BADINO Beatrice Sofia
BOTTACINI Vittoria
KLOTZ Poppy

LAGANA' Ludovica
SORAPERRA Sandy
MATHAE Carla

HARB Michelle
UNTERWEGER Theresa
LOMELLO Arianna

DID NOT START 1st RUN
ZAVATARELLI Aurora
JACCOND Christel
TEVINI Sofia
TRAFOIER Lena
GRASSL Franziska

DID NOT FINISH 1st RUN

BOIES Charlotte
HOFER Hanna

DISQUALIFIED 1st RUN
MARCHESIN Eleonora
DID NOT START 2nd RUN

FORGET Arianne
NEGRO Eleonora

DID NOT FINISH 2nd RUN

VIEL Gaia
CARBONI Anna
DABERTO Wendy
MOLING Kristin
LENNON Arkie
RAVA' Matilde

DISQUALIFIED 2nd RUN

03-02-2026 / Alpe di Siusi / Bullaccia (ITA)

2007
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2005
2009
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2007
2009
2007

2003
2009
2009
2009
2009

2005
2007

2008

2003
2009

2004
2007
2007
2006
2006
2008

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
NZL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAN
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
GER

CAN
ITA

ITA

CAN
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
ITA

GATE N.

1stRUN
TIME

1'23.71
124.51
1'23.85
1'24.47
1'24.85
1'25.01
1'25.13
1'26.12
1'25.95
1'25.30
1'25.98
1'26.74
1'27.28
126.71
1'27.89
127.13
1'28.23
1'28.24
1'28.61
1'30.31
1'29.58
1'30.42
1'32.48

42

2ndRUN
TIME

1'22.51
1'23.16
1'23.83
1'23.40
1'23.32
1'23.31
1'23.83
1'23.50
1'23.90
1'24.62
1'24.34
1'24.82
124.51
1'25.12
1'24.44
1'25.60
1'25.10
1'26.06
1'26.55
1'26.22
1'27.34
1'27.87
1'28.97

The Technical

HUBER ELVIRA (GER) #866

FINAL
TIME

2'46.22
2'47.67
2'47.68
2'47.87
2'48.17
2'48.32
2'48.96
2'49.62
2'49.85
2'49.92
2'50.32
2'51.56
2'51.79
2'51.83
2'562.33
2'562.73
2'563.33
2'54.30
2'55.16
2'56.53
2'56.92
2'568.29
3'01.45

Delegate

F=1010

POINTS TAB

RACE POINTS

61.77
71.12
71.18
72.41
74.34
75.31
79.44
83.69
85.18
85.63
88.21
96.20
97.69
97.94
101.17
103.75
107.62
113.87
119.42
128.25
130.76
139.60
159.97

ITA5945.866

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito  WWW.crono.bolzano.it

suptiroL

< M) g

Daten verdffentlicht auf dieser Webseite

| EROWGS

alperia OFINSTRAL 5
WE ARF #5UFEDTIROLERWINTERSPORTLER

A
sudrirel



