



FIS RACE GIANT SLALOM OFFICIAL RESULTS



JURY

TD FIS
REFEREE

HUBER ELVIRA
PRUCKER B.

CHIEF OF RACE

KASER EGON

TECHNICAL DATA

GER COURSE NAME PUFLATSCH/BULLACCIA
ITA START 2102 m
FINISH 1815 m
ITA VERTICAL DROP 287 m

FIS HOMOLOG. N° 15911/10/25
15911/10/25

COURSE SETTER 1st RUN PICHLER L. ITA 2nd RUN KARBON M. ITA
FORERUNNERS - A - KERSCHBAUMER N. ITA - A - KERSCHBAUMER N. ITA
- B - MALFERTHEINER L. ITA - B - MALFERTHEINER L. ITA
- C - PIOK A. ITA - C - PIOK A. ITA
- D - KARBON M. ITA - D - KARBON M. ITA
- E - MAHLKNECHT H. ITA - E - MAHLKNECHT H. ITA

NUMBER OF GATES 43 42 43 42
START TIME 9.20 12.30
WEATHER: SNOWY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -1°C F: -1°C
PENALTY APPLIED 23.00 ELECTRONIC SIGNATURE

PL	BIB	CODE NUMBER	COMPETITOR SURNAME + NAME	NAT	1stRUN TIME	2ndRUN TIME	FINAL TIME	F=1010 POINTS RACE	TAB POINTS
----	-----	----------------	------------------------------	-----	----------------	----------------	---------------	--------------------------	---------------

TUTTI - FEMMINILE

1	4	6297090	TROCKER Nadine	2007 ITA	1'18.55	1'18.09	2'36.64	0.00	
2	11	6296840	PERNSTICH Nora	2006 ITA	1'19.36	1'18.90	2'38.26	10.45	
3	17	355065	BUEHLER Christina	2003 LIE	1'19.57	1'19.57	2'39.14	16.12	
4	7	108082	SMART Eleri	2001 CAN	1'19.83	1'19.34	2'39.17	16.31	
5	2	6297622	D'ANTONIO Giada	2009 ITA	1'20.06	1'20.07	2'40.13	22.50	
6	8	516847	ZEHNDER Leandra	2006 SUI	1'20.32	1'19.92	2'40.24	23.21	
7	22	405220	RABOU Noa	2004 NED	1'21.45	1'18.91	2'40.36	23.99	
8	10	6295354	HALLER Celina	2000 ITA	1'21.16	1'19.25	2'40.41	24.31	
9	12	6297425	MOBIGLIA Dorotea	2008 ITA	1'21.29	1'19.40	2'40.69	26.11	
10	15	198318	JALLAT Annabel	2003 FRA	1'20.01	1'21.23	2'41.24	29.66	
11	21	6297057	GOTTARDI Camilla	2007 ITA	1'21.34	1'20.36	2'41.70	32.63	
12	13	6296871	TRAFIOIER Selina	2006 ITA	1'20.86	1'20.93	2'41.79	33.21	
13	3	197889	HARO Carmen	1998 FRA	1'20.75	1'21.54	2'42.29	36.43	
14	18	6296959	BILLIANI Ilaria	2006 ITA	1'21.47	1'21.15	2'42.62	38.56	
15	1	6296896	BLASBICHLER Eva Sophia	2006 ITA	1'21.05	1'22.02	2'43.07	41.46	
16	20	6297371	DE CASSAN Nicole	2008 ITA	1'22.59	1'20.50	2'43.09	41.59	
17	23	6297080	VOLGGER Sophia	2007 ITA	1'21.95	1'21.42	2'43.37	43.39	
18	36	156251	SLAMKOVA Agata	2008 CZE	1'22.69	1'20.77	2'43.46	43.97	
19	5	6297127	BACHMANN Hanna	2007 ITA	1'20.67	1'22.85	2'43.52	44.36	
20	37	207080	WEIGELT Paulina	2007 GER	1'22.68	1'21.51	2'44.19	48.68	
21	34	6296914	RIZZOLI Desi	2006 ITA	1'23.33	1'21.02	2'44.35	49.71	
22	43	6297419	ZANETTI Mayla	2008 ITA	1'22.66	1'22.25	2'44.91	53.32	
23	26	6297452	PALTRINIERI Asia	2008 ITA	1'23.51	1'21.47	2'44.98	53.78	
24	27	6296806	PIOK Theresa	2006 ITA	1'25.75	1'20.16	2'45.91	59.77	
25	25	6297144	AMPLATZ India	2007 ITA	1'23.63	1'22.43	2'46.06	60.74	
26	40	6297629	JAKOMINIC Beatrice	2009 ITA	1'23.84	1'22.38	2'46.22	61.77	

03-02-2026 / Alpe di Siusi / Bullaccia (ITA)

ITA5945.866 G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito www.crono.bolzano.it Daten veröffentlicht auf dieser Webseite



PL	BIB	CODE NUMBER	COMPETITOR SURNAME + NAME	NAT	1stRUN TIME	2ndRUN TIME	FINAL TIME	F=1010 POINTS RACE	TAB POINTS
26	30	6297097	ENGL Elisa	2007 ITA	1'23.71	1'22.51	2'46.22	61.77	
28	41	6297361	RIZ Ingrid	2008 ITA	1'24.51	1'23.16	2'47.67	71.12	
29	58	6297661	PLUNGER Elisa	2009 ITA	1'23.85	1'23.83	2'47.68	71.18	
30	38	6297374	KLOTZ Franziska	2008 ITA	1'24.47	1'23.40	2'47.87	72.41	
31	32	6297375	LIBERI Sofia	2008 ITA	1'24.85	1'23.32	2'48.17	74.34	
32	39	6297414	CARLE Beatrice	2008 ITA	1'25.01	1'23.31	2'48.32	75.31	
33	31	6297628	PICCOLRUAZ Nicole	2009 ITA	1'25.13	1'23.83	2'48.96	79.44	
34	63	207148	MANNINGER Marie-Sophie	2009 GER	1'26.12	1'23.50	2'49.62	83.69	
35	49	415282	PRATT Chloe	2009 NZL	1'25.95	1'23.90	2'49.85	85.18	
36	57	6296590	FRANZ Lena	2005 ITA	1'25.30	1'24.62	2'49.92	85.63	
37	48	6297614	CHISTE' Alessia	2009 ITA	1'25.98	1'24.34	2'50.32	88.21	
38	42	6297108	VOTTERO REIS Chiara	2007 ITA	1'26.74	1'24.82	2'51.56	96.20	
39	55	6297615	VOLCAN Meryem	2009 ITA	1'27.28	1'24.51	2'51.79	97.69	
40	35	6297335	PELIZZA Roberta	2008 ITA	1'26.71	1'25.12	2'51.83	97.94	
41	65	6297671	BADINO Beatrice Sofia	2009 ITA	1'27.89	1'24.44	2'52.33	101.17	
42	44	6297506	BOTTACINI Vittoria	2008 ITA	1'27.13	1'25.60	2'52.73	103.75	
43	53	109211	KLOTZ Poppy	2009 CAN	1'28.23	1'25.10	2'53.33	107.62	
44	54	6297333	LAGANA' Ludovica	2008 ITA	1'28.24	1'26.06	2'54.30	113.87	
45	56	6297805	SORAPERRA Sandy	2009 ITA	1'28.61	1'26.55	2'55.16	119.42	
46	64	207151	MATHAE Carla	2009 GER	1'30.31	1'26.22	2'56.53	128.25	
47	52	6297109	HARB Michelle	2007 ITA	1'29.58	1'27.34	2'56.92	130.76	
48	62	6297791	UNTERWEGER Theresa	2009 ITA	1'30.42	1'27.87	2'58.29	139.60	
49	61	6297299	LOMELLO Arianna	2007 ITA	1'32.48	1'28.97	3'01.45	159.97	

DID NOT START 1st RUN 5

19	6295994	ZAVATARELLI Aurora	2003 ITA
45	6297801	JACCOND Christel	2009 ITA
47	6297676	TEVINI Sofia	2009 ITA
51	6297677	TRAFIER Lena	2009 ITA
60	207162	GRASSL Franziska	2009 GER

DID NOT FINISH 1st RUN 2

9	108691	BOIES Charlotte	2005 CAN
16	6297084	HOFER Hanna	2007 ITA

DISQUALIFIED 1st RUN 1

50	6297471	MARCHESIN Eleonora	2008 ITA	GATE N.	42
----	---------	--------------------	----------	---------	----

DID NOT START 2nd RUN 2

6	108420	FORGET Arianne	2003 CAN
59	6297734	NEGRO Eleonora	2009 ITA

DID NOT FINISH 2nd RUN 6

14	6296412	VIEL Gaia	2004 ITA
24	6297186	CARBONI Anna	2007 ITA
28	6297176	DABERTO Wendy	2007 ITA
29	6296838	MOLING Kristin	2006 ITA
33	45512	LENNON Arkie	2006 AUS
46	6297336	RAVA' Matilde	2008 ITA

DISQUALIFIED 2nd RUN 0

The Technical Delegate
HUBER ELVIRA (GER) #866

03-02-2026 / Alpe di Siusi / Bullaccia (ITA)

ITA5945.866 G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito www.crono.bolzano.it Daten veröffentlicht auf dieser Webseite

